
POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY OŠD PRAHA 3 

1) Návštěvní doba je od 14 do 17 hodin, v maximálním počtu 2 osob ke klientovi. 
2) Před každou návštěvou se prokažte: 

 certifikátem o prodělaném očkování 
 certifikátem o prodělané nemoci Covid-19 v období kratším než 180 dní 
 potvrzením o absolvování testu: 

 PCR test je platný 72 hodin (3 dny) 
 antigenní test je platný 24 hodin (1 den) 

Upozorňujeme, že antigenními testy neprovádíme a samotesty nejsou u nás v Domově uznávány. 
3) Po celou dobu návštěvy mějte nasazený respirátor. 

Žádáme Vás, abyste během návštěvy nejedli a nepili. 
4) Po příchodu do Domova si dezinfikujte ruce. 

Dávkovače s dezinfekcí naleznete: 
 ve vstupní hale 
 na každém patře oproti výtahu 
 u vstupu do jídelny 

 

Pokud není u vchodu služba, oznamte svoji návštěvu zdravotní sestře, pečovateli, nebo na sekretariátu. Upozorňuji návštěvníky Domova, 
že každý zaměstnanec má právo vidět potvrzení o bezinfekčnosti či certifikát o očkování. 

Prosím respektujte, pokud Vám přijde zpráva o zákazu návštěvy u Vašeho blízkého. Jistě dostanete vysvětlení od vedoucí sestry či staniční 
sestry, proč tomu tak je. 

Děkujeme za pochopení a respektování pokynů. 

Petra Gabriel Lojdová, ředitelka 


